
Администрация Еланского городского поселения 

Еланского муниципального района 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля 2015 года № 90

Об утверждении краткосрочного плана, реали
зации региональной программы капитального ре
монта общего имущества, в многоквартирных домах 
расположенных на территории Волгоградской об
ласти, утвержденной Постановлением Правительст
ва Волгоградской области от 29.12.2013 года № 812- 
п, в Еланском городском поселении Еланского му
ниципального района Волгоградской области на 
2015 год

В соответствии со ст. 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Законом Волгоградской области от 19.12.2013 № 174-ОД "Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Волгоградской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план, реализации региональной програм
мы капитального ремонта общего имущества, в многоквартирных домах рас
положенных на территории Волгоградской области, утвержденной постанов
лением Правительства Волгоградской области от 29.12.2013 года № 812-п, в 
Еланском городском поселении Еланского муниципального района Волго
градской области на 2015 год согласно приложения.

2. Опубликовать данное Постановление на официальном сайте адми
нистрации Еланского городского поселения по адресу http://adm-elan.ru в те-

„ З ' . Ч Щ ц ,чение трех днещ
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

■1^ 4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
safi Ш'ЩрттШ*
Г лава Еланского

- ;■ '/?;?городского посел Н.А.Савин

http://adm-elan.ru


Приложение
к Постановлению администрации Еланского 
городского поселения 
от 06 апреля 2015 года № 90

Краткосрочный план реализации муниципальной программы капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, на 2015 год

Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, в рамках реализации региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, на 2015 год

Таблица 1

N
п
/
п

Адрес МКД Год

вво за-
да в вер
экс- ше-
плуа ния
та- по

цию сле
дне
го
ка
пи
тал
ьно
го

Мате
риал
стен

Ко
лине
че-

ство
эта
жей

Ко
лине
че-

ство
под
ъез-
дов

Общая
пло
щадь
МКД,
всего

Площадь по
мещений МКД:

всего: в том 
числе 

жилых 
поме

щений, 
нахо

дящих
ся в 

собст
венно

сти 
граж
дан

Коли
чество 
жите
лей, 

зареги- 
стри- 

рован- 
ных в 
МКД 

на дату 
утвер

ждения 
кратко 
сроч
ного 
плана

Стоимость капитального ремонта

всего: в том числе:

за счет средства финансовой
средств поддержки *

собствен
ников по за за за счет
мещений в счет счет средст

МКД сред средс в Фон
ств ТВ да со
бюд мест дейст
жета ных вия
Вол бюд рефор
го же миро

град тов ванию
скои жи-
об лищно-

лас комму-
ти муналь

Удель Пре Пла
ная дель новая

стои ная дата
мость стои завер-
капи мость вер-
таль капи шения
ного тально работ
ре го ре

монта монта 1
1 кв. м кв. м
общей общей
пло площа
щади ди по
по меще

меще нии
ний

МКД
МКД



ре-
мон
та

наль-
ного

хозяй
ства

кв. м кв. м кв. м чел. руб. руб. РУб- руб. РУб- руб ./к 
в. м

руб./кв.
м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Итого по Еланскому город
скому поселению:

X X X 1531,4 1079,3 1079,3 45 2924719,02 2924719,02 ■ " - - 2710 8700 01.11.
2015

1 п. Елань, ул. 
Вокзальная, 
Д. 60

1897 “ кирпич
лич
ный

2 2 449,8 436,8 436,8 27 1437473,97 1437473,97 “ - - 3291 8700 01.11.
2015

2 п. Елань, ул. 
Красная, д. 
14

1960 “ кирпич
лич
ный

2 2 1081,6 642,5 642,5 18 1487245,05 1487245,05 - - - 2315 8700 01.11.
2015

* столбцы 14-16 заполняются, в случае если данные средства предусмотрены 
Фондом содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, областным 
и местным бюджетом



Таблица 2

Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, в рамках реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в 2015 году, по видам работ

N 
п/ 
п

Адрес МКД Стоимость 
капитального 
ремонта мно
гоквартирно

го дома

Виды услуг и (или) работ по капитальному ремонту

ремонт
внут-
ридо-
мовых
инже

нерных
систем

ремонт крыши ремонт 
подваль
ных по

мещений

ремонт 
фасадов, в 
том числе 

ремонт 
или заме
на балко

нов

ремонт
фундамента

переуст
ройство 
невенти- 

лируемой 
крыши на 
вентили
руемую 
крышу, 

устройст
во выхо
дов на 
кровлю

разработ
ка про
ектной 

докумен
тации

прове
дение
госу

дарст
венной
экспер

тизы
проек

та

осуще
ствление

строи
тельного
контроля

руб. руб. кв. м руб. кв.
м

руб. кв.
м

руб. куб.
м

РУб- РУб- руб- РУб- РУб-

1 2 3 4 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Итого по Еланско
му г.п.

2924719,02 - 1093 2755529,51 - - - - - - - 110221,18 - 58968,33

1 п. Елань, ул. 
Вокзальная, д. 
60

1437473,97 - 537,2 1354318,8 - - - - “ - - 54172,75 - 28982,42

2 п. Елань, ул. 
Красная, д. 14

1487245,05 - 555,8 1401210,71 - - - - - - - 56048,43 - 29985,91



Таблица 3

Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, которые подлежат 
капитальному ремонту, в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Еланского городского поселения Еланского муниципального
района Волгоградской области, в 2015 году

N
п/п

Наименование
МО

V

общая 
площадь 

МКД, все
го

Количество жите
лей, зарегистриро
ванных в МКД на 
дату утверждения 

краткосрочного 
плана

Количество МКД Стоимость капитального ремонта

I квар
тал

II квар
тал

III
квартал

IV
квартал

всего: I квар
тал

II квар
тал

III квар
тал

IV квартал всего:

кв. м чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. РУб- руб. руб-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Итого по Еланскому 
г.п.

1531,4 45 - - - 2 2 - - - 2924719,02 2924719,02

1 п. Елань, ул. 
Вокзальная, д. 
60

449,8 27 “ 1 1 - - - 1437473,97 1437473,97

2 п. Елань, ул. 
Красная, д. 14

1081,6 18 - - 1 1 - - - 1487245,05 1487245,05


